
 

Brev til Fylkesmennene:  

Orientering om endring i finansieringen av bosetting av enslige 
mindreårige mfl. - Statsrefusjon for kommunale barnevernutgifter for 
enslige mindreårige asylsøkere og flyktninger er erstattet av ny 
tilskuddsordning  

Fra og med 1. januar 2017 er den tidligere refusjonsordningen erstattet av en tilskuddsordning 
som forvaltes av IMDi. Refusjonsordningen for kommunale barnevernutgifter for enslige 
mindreårige asylsøkere og flyktninger er under avvikling. Les mer om den nye tilskuddsordningen 
på IMDi sine nettsider. Der finner du nøkkelinformasjon om ordningen og rundskriv 02/2017: 
Tilskuddsordning for særskilt tilskudd ved bosetting av enslige mindreårige flyktninger m.fl. for 
2017. Spørsmål om den nye ordningen rettes til IMDi.  

For utgifter som har påløpt til og med 31. desember 2016 gjelder statsrefusjonen for kommunale 
barnevernutgifter for enslige mindreårige asylsøkere og flyktninger. Alle søknader må sendes til 
Bufetat innen 1. august 2017. Dersom dokumentasjonen fra en kommune er mangelfull, kan ikke 
Bufetat utbetale refusjonen. 

For utgifter som påløper etter 1. januar 2017 kan kommunen søke Bufetat om refusjon etter den 
ordinære refusjonsordningen for fosterhjem, se rundskriv Q 06/2007. Dette innebærer at 
kommunene i tillegg til å motta fast tilskudd ved bosetting kan søke refusjon av utgifter til 
forsterkning av kommunale fosterhjem. Bufetat dekker kun utgifter til aktiviteter som kommunen 
har søkt om og fått innvilget i tilskuddsbrev. Refusjon gis kun for tidsperioden som følger av 
tilskuddsbrevet. Kommunen skal benytte ordinær egenandel. Se satser for kommunal egenbetaling 
i barnevernstiltak 2017. 

For utgifter til forsterkning av fosterhjem som påløp til og med 31. desember 2016 må 
kommunene søke om refusjon over statsrefusjonsordningen regulert i rundskriv Q 05/2015. Da 
benyttes egenandel på kr 17 100, i henhold til satsbrevet for 2016. 

Spørsmål om endringer i statsrefusjonsordningen for kommunale barnevernutgifter for enslige 
mindreårige asylsøkere og flyktninger rettes til Bufetats regionkontor.  
Informasjon om endringen finnes også på våre nettsider.  

Vi ber fylkesmannen videreformidle dette brevet til kommunene i sitt fylke.  
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